
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

          Общински съвет – Левски прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 216 
гр. Левски, 24.11.2016г.       

 
 
относно: Изменение и допълнение на Наредба № 9 за реда и условията за 
установяване на жилищни нужди, за настаняване под наем и разпореждане с 
жилища от общинския жилищен фонд на Общински съвет – Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 

1. Приема следните изменения и допълнения в Наредба № 9 за реда и 
условията за установяване на жилищни нужди, за настаняване под наем и 
разпореждане с жилища от общинския жилищен фонд: 

 
 §1 Създава се чл.16а: 

          “Чл.16а. Свободни общински жилища, за настаняването в които няма 
нуждаещи се граждани, отговарящи на условията на чл.43 и чл.45 от ЗОС, 
могат да се отдават под наем по пазарни цени, чрез публичен търг по реда на 
Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, за срок не по-дълъг от две години.“  

 2. Наредба № 9 за реда и условията за установяване на жилищни нужди, 

за настаняване под наем и разпореждане с жилища от общинския жилищен 

фонд да се актуализира, като се облекчат условията за предоставяне на 

общински жилища на нуждаещи се семейства в срок до 31.12.2016г.  

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 1.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет” 


